Ewige Siegeliste Frauenringen

Platz

O o0 NO U WN B

oLl Ll LD DB DDDDDEDREDWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRIERRRRIRIRRRLPR
N O 0, WNERFEP O OVOUOONOUE WNPRP OOVUONO U WNPOUOVOLNO UL W NREPROOVOOLONOOULPDDWNPE,LO

Name

HEMMER
BALLAS
BALLAS
MERTENS
HUG (Kalenga)
GROSS

LA GRECA
BALLAS
BRUCK
LIOLIOS
SCHMITZ
SCHARFSCHEER
LIEBSCHER
GRIESS
MAULIK
KALEK
ODENDAHL
FRANZKOWSKI
TITZE
LAMCZEK
DANISCH
LIEBSCHER
ROSLER
SEELIG
MATTHIES
ROSLER
KAMKE
BUBLIES
EWERT

VITT

TITZE
GRUCHMANN
SULING
BLACZKA
MORJAN
KAISER
WIDMANN
ROTTGEN
LURKENS
BALLAS
KAMPER
ENGLICH
BORKOWSKY
KREIKENBAUM
BEULER
THOMAS
SCHULTHEISS
ROSENTHAL
VOLK (Plachow)
PIEL (RUDOLF)
MENDRITZKI
KALEK

WALK
SCHULTZ
HACKENBROICH
MAIJER

HUG

Vorname

NINA
NATASCHA
RAMONA
LAURA
LISA
STEPHANIE
DIANA
FRANZISKA
JENNIFER
JASMINA
SARAH
CELINE
FRANZISKA
KIMBERLEY
JUSTYNA
DANIELA
LINA SUE
JASMIN
ANNA
EVELYN
KASIA
STEFANIE
LENA

LENI
LEONIE
JENNIFER
ANNETT
MARIE
IVONNE
CHARLOTTE
LILLI
SONJA
LENA
JESSICA
HEIDI
LENA
JOSEFINE
NORAH
GRETA
MARINA
LISA MARIE
YVONNE
CLAUDIA
KATHRIN
MICHELLE
FABIENNE
DENISE
LARYSA
SILKE
SANDRA
DENISE
MICHELLE
DANIELA
NICOLE
NICOLE
TIARA
JANA

Gesamtsiege
31.12.2022
416
329
321
222
182
182
176
176
175
149
128
125
119
118
111
109
108
104
96
94
87
85
81
77
76
75
71
68
63
59
58
58
56
56
55
53
51
49
47
44
42
42
41
39
39
38
38
38
37
37
37
37
36
36
36
35
35

Noch Aktiv

*




58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

WEBER
SCHENDZIELORZ
PROFETA
HUISINGA
DOBRAS
WEDEMEYER
BALLAS
KOPKE

VITT

MEYER
ENGELHARD
KEHRMANN
KYRIAKOU
SKROTZKI
KRUSKA
KNAUF
KLUTH
KITIRATSCHKY
HELMDACH
WEDEMWYER
SAVENKO
PRIEDIGKEIT
KEHRMANN
GERADS
DANISCH
SCHNEIDER
ROSENTHAL
MARX

KANSY
SANDNER
GRUNEWALD
LINGSCHEIDT
CREMER
BUCHCREMER
KRAUS
BRUCK
WOLBRECHT
SCHNEE
RAKETE
GERADS
ESSER
SPIELMANN
MERTENS
KEHRMANN
HEIKAMP
EWERT
POLISI
SCHNEE
POLISI

OLPEN
MATTHIES
LUTZENRATH
KNOCHEL
BERKUM van
MUSLU
KLUTH
BERKUM van
SCHMITZ
OBERLANDER
MEHNER
HEUPGEN

LAURA
ANNA
LISA

LINA
RAMONA
CLARA
DANIELA
NINA
CONSTANZE
MICHELLE
ALEXANDRA
STEPHANIE
IOANNA
NINA
SAMIRA
MICHELLE
SANDRA
CAROLIN
CHIARA
SVENJA
VIKTORIA
MANDY
NADINE
FINIA
BEATE
ANNEMARIE
VIVIAN
MELANIE
JULIA
JANINE
JANINE
LEA
SABRINA
JOHANNA
ROSA
SABRINA
ALEANDRA
AMELIE
SASKIA
ALINA
LARA-MARIE
ENYA
VERENA
SABRINA
YVONNE
DANIELA
ALBRESHA
LEONIE
ARBINA
JULIA
FABIENNE
CORINA
NICOLE
BRITTA
SEWIN
ANJA
ANKE
RITA
NICOLE
CELINE
LAURA
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

FEISER
BITTERSOHL
SZABOVIK
RAPP
KRINGS
JASKOWIAK
FIEDLER
BERKUM van
ALLGAIER
VAN OOSTEN
STOCKEM
RIEGER
MOCKER
LAJP

GAYIR
FIEDLER
CASPERS
BRANSKI
BELLEN
WALK
SCHWANITZ
SCHON
SCHILLINGS
RICHRATH
PLACHOW
OBREGON
MUSLU
MATTNER
MATTHIES
KLEINRENSING
KARAN
JUNGBLUTH
JASKOWIAK
JASKOWIAK
ESCHWEILER
DRESCHER
BUSCHMANN
ARENT
ZAUN
WINKLER
WIEZOREK
WIESNER
WIERTZ
WERNER
WACHTLER
VEELMANN (LA GRECA)
STOCKEM
STEINKE
RUDZOK
ROSE
PREUSS
NOFFKE
MROHS
MEISEN
KOTTELWESCH
JAKOBSKRUGER
GRONEN
GELVEN
FIEDLER
ESSER
ESCHWEILER

MARIE
MARLENE
ADRIENNE
DAGMAR
ANN-KATRIN
SILKE
MELINA
SYLVIA
TIMEA
CYNTIA
LISA
EMILY
DENISE
JESSICA
ECE

MIA
DENISE
NATHALIE
ANJA
ANGELIKA
DENISE
SUSI
MARIA
BRIGITTE
CELINE
VIRGINIA
CIDEM
JUDITH
CHIARA
LEA
FATMA
INA
CORNELIA
PETRA
JANA
JANINE
ANDREA
DENISE
LAUREEN
ANNA
JESSICA
TAJANA
REBECCA
JORID
CHRISTIANE
JENNIFER
NADINE
MICHAELA
CHRISTINA
SANDRA
JESSICA
SARAH
JANINE
ANJA
TANJA
SANDRA
MANUELA
MONIKA
MELINA
EMELIE
ANJA
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180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

DIJKSTRA
BUSCHMANN
BONGARTZ
WINTERBERG
VON ZONS
STEINKE
SCHULGEN
SCHROTER
SCHOLZ
PUSCHEL
PAPE
PAHLIKE
PAHLIJNA
OFFER
NASSIRI
NASSIRI
MOORS
LAMPE
KUPPER
KULARTZ
KONRAD
KLUTH
KEUTER
JUNGBLUTH
HOENEN
GUTMANE
GROSS
FISCHER
FIEDLER
FIEDLER
FIEDLER
FIEDLER
COLANGEO
BUCKER
BALLAS

CHIARA
LETIZIA
VIVIEN
JONNA
MELANIE
GABRIELE
NADINE
LARA
EVA-MARIA
FREDERIKE
JENNIFER
JAQUELINE
MANJA
KERSTIN
HANAN
NOURA
NICOLE
LAURA
LORENA
YVONNE
ANGELINA
MARLIES
FRIDERIKE
LANA
NADINE
MARIA
VIKTORIA
LINSEY
LEA
MARIE
MIA
MARIE
JASMIN
SABRINA
JAQULINE
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